
 

             Tel.: 07/39 36 100 
  Fax.: 07/39 36 107  
  8216 Mirna Peč, Trg 2  
  S L O V E N I J A 
 

OBČINA MIRNA PEČ                      e-mail: obcina.mirnapec@siol.net 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA  Davčna št.: 57621594 
  Matična št.: 1357816  

 

 
 

Številka:  040-01/2014-35 
Datum:  11.09.2014 
 
 
 
Na podlagi 78. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB3 in št. 
45/2008 in 83/2012) je Občinska volilna komisija Občine Mirna Peč sprejela naslednji  
 

 
 

S K L E P 
 

o določitvi predčasnega glasovanja  
 
 
 
 

I.  
 

Predčasno glasovanje v 1. krogu glasovanja za redne lokalne volitve 2014, ki bodo 5. 
oktobra 2014 in v primeru drugega kroga dne 19. oktobra 2014, lahko volivci, ki bodo ta dan 
odsotni opravijo:  
- v sredo, dne 1. oktobra 2014 od 8. do 17. ure in  
- v četrtek, dne 2. oktobra 2014 od 8. do 15. ure. 
 
 

II. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se ga javno objavi na naslednji način:  
- objava na spletni strani občine: www.mirnapec.si; 
- objava na oglasni deski občine: 
- Volivcem z obvestili o volitvah. 
 
 
 
 

 
      Predsednica  OVK Občine Mirna Peč 

    Zofija Redek 
 
 
 
 
 
 


